A Prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

ProcessoAdministrativo128t2o25,Dispensao71t2o25,objeto:..

", Pela empresa:

CARIMBOS BRASIL DISTRIBUIDORA, ATACADO E VAREJO LTDA, CNPJ:

20.198.52710001-80 com o valortotal de R$ 182,00 (Cento e oitenta e dois reais), conforme

cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

NA GESTÃO ATURI

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal